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 چندسال پیش معاون اول رئیس جمهور به  •
همه وزارتخانه ها و سازمان ها و نهادهای دولتی 
و غیردولتی طی بخشنامه ای دستور داد فقط از 
فضای مجازی و پیام رسان های داخلی استفاده 
کنند. اما این مسئله درخراسان رضوی اتفاق 
نیفتاد و تقریبا همه ادارات کل و ادارات جزء 
سازمان های خراسان رضوی مثل ده سال پیش 
از پیام رسان های خارجی استفاده می کنند 
و ملت را  اجبار می کنند تا فیلترشکن نصب 

کنند!؟
 ازهمه عزیزانی که بانصب بنروپوستر درباره  •

ارزش حجاب وعفاف فرهنگ سازی می کنند، 
تشکر و قدردانی می شود.

 دولت اعلام می کنه چون برنامه هفتم تصویب  •
نشده امکان اعمال ۴۰ درصد متناسب سازی 
حقوق بازنشستگان را تا زمان تصویب برنامه 
هفتم  ندارد ولی رئیس مجلس اعلام می کنه 

مجوز این کار را به دولت داده ایم.
 دولت انقلابی و  مردمی آقای رئیسی به فریاد  •

قشر  مستاجر برسید  کمر مستاجران شکست.  
اجاره بها  بسیار  سنگین است. دولت و مجلس؛ 

با شعار  مشکل حل نمی شود.
 دسته دسته ،گروه گروه زن و کودک رو هر  •

روز با جنایتکاری فجیع می کشند! بعد برای 
راه اندازی جنگ روانی سراغ یک مورد فوتی و 

خودکشی میرن و کشته سازی راه می اندازند! 
 کشورهای همسایه به حق و حقوق ایران و ملت  •

ایران در زمینه آب  و خیلی از مسائل  مهم دیگر 
احترام نمی گذارند، دولت و مجلس کوتاه نیایند.

دستگاه  • !اگر  بفرمایید  چاپ  تعارف  بی   
قضاتعلل کنه وخاطیان بین 32دستگاه مسئول 
راهکارهای حجاب و عفاف رو بررسی نکنه این 

رقم رو 33دستگاه باید شمرد! 
 باعرض ادب و دعای خیر، نمی دانیم برخی  •

مسئولان ما را چه شده است.سن سیگاری 
ها بسیار كم شده است.دختر و پسر كم سن و 
سال به وفور در خیابان ها در حال تكدی گری 
هستند!سن خلاف به خصوص سرقت به طور 

وحشتناكی پایین آمده است.
 انتهای تمام قصه های در امتداد تاریکی می  •

نویسین ای کاش....که بعضی مواقع اصلا 
سنخیتی نداره .معلومه نویسنده بدون فکر 

نوشته »ای کاش....«
  به زودی مسافران تابستانی عازم مشهد  •

می شوند ولی بعد از مدت ها هنوز طرح تعمیر 
و بازسازی آسفالت جاده  چناران به مشهد 
سروسامان نگرفته است؛  مسئولان مربوط واقعا 
خجالت نمی کشند که بعد از این همه مدت هنوز 
ورودی های شهر مثل خرابه های دوران جنگ 

شده و هیچ کس اقدامی برای آن نمی کند ؟
 دردنیا و حتی ایران مجالس ختم در ساعتی  •

شود،اماشغل  برگزارمی  روز  در  محدود 
پرسودوبدون مالیات)تشریفات عزا(شرکت های 
خلق الساعه را درسطح شهرمشهدبه وجودآورده 
که برای مسابقه اسراف وتفاخرحاضرندباعث 
ترافیک درخیابان های اصلی شهردرشب هم 

بشوند!
  اسنپ وتپسی در یک ساعت کرایه اش میره  •

بالا باز ۴ تا۵ ساعت کرایه اش میاد پایین؛ یک 
مسیر می بری 3۰ تومن بعد می شه ۱۵ تومن. 
یعنی چی مگر طول مسیر کم می شه که قیمت 

کم می شه؟
سازی  • متناسب  فروردین  اول  از  قراربود   

بازنشستگان عملیاتی شود. بعد ازگذشت دو 
ماه از سال هنوز رئیس کمیسیون اقتصادی وعده 

آینده را می دهد.
از  • ایثارگران شاغل بخش خصوصی   چرا 

معافیت مالیاتی برخوردار نیستند؛ آیا این بی 

عدالتی نیست؟ لطفاً پیگیری فرمایید.
  از یکی از خبرنگاران محترم خراسان خواهش  •

می کنم که شهردار مشهد و تمام اعضای شورای 
شهر را برای چند ساعتی از روی صندلی ریاست 
بلندشون بکند و بیاورد به انتهای بولوار معلم 
، به میدان استاد فرشچیان که رسیدند از این 
مدیران شهری بپرسد که این بولوار مجاور پارک 
چهل بازه ، نامش چیست و تابلوی نام این بولوار 
کجاست ؟ برای نام گذاری این بولوار که در 
امتداد بولوار معلم است سال هاست پیگیری 

شده اما گویا از جان کندن سخت تر است .
 یکی از معضلات امروز به هم خوردن زمان  •

شب  از  پاسی  تا  ماندن  بیدار  است؛  خواب 
وخوابیدن روزها تا نزدیک ظهر اثرات بسیار بدی 
بر بدن و سلامت افراد جامعه دارد. از روزنامه 
وزین خراسان خواهش می کنم در باره این 
موضوع و مقایسه زمان خواب مردم ایران با 
سایر کشورها و اثرات مثبت ومنفی آن مطالبی 

را چاپ کند.
   اینترنت و فضای مجازی و وجود انواع  فیلم  •

ها و کتاب های کمک آموزشی در سراسر کشور 
بستری شده برای دانش آموزانی که به هر دلیلی 
در مدرسه مطالب درسی را به خوبی فرا نگرفته 
اند تا به بر طرف کردن اشکالات خود بپردازند 
واین موضوع خود می تواند عاملی برای حذف 
کردن سهمیه مناطق یا تعدیل کردن آن در آزمون 

سراسری کنکور و پذیرش دانشجو باشد.
 بازنشستگان هر کشوری سرمایه های آن  •

کشور محسوب می شوند  ولی متولیان آموزش و 
پرورش از بازنشستگان فراموش کرده اند که آن 

ها معلم بودند و هستند. 
 در جواب شهروندی که پرداخت عوارض  •

سالیانه خودرو رو به فراجا ربط داده بود بگم 
این عوارض رو شهرداری ها می گیرن نه نیروی 

انتظامی .
 از اجرایی شدن قانون ثابت ماندن ساعت  •

کشور دو سال می گذره! هنوز عده ای هدررفت 
انرژی رو بهانه قرار میدن! ماکه تاثیرش رو روی 
سلامت و آرامش خودمون می بینیم! حالا جار 

بزنند که پشتوانه علمی نداره! 
اراجیف  • ارائه  به  اقدام  فعلا  سی  بی  بی   

درخصوص فوت کی و کی نکنه! بذاره گند کشتار 
مردم بی گناه توسط اسرائیل با حمایت انگلیس 
بخوابه بعد شروع کنه به مثلا تخریب جمهوری 
اسلامی! اگرچه گندی که صهیونیست های 
خونخوار و حامیان جنایتکارش به وجود آوردن، 

در صفحه کل تاریخ محو نشدنی است!
 چهل و پنج سال از بنیان انقلاب شکوهمند  •

ایران اسلامی گذشته متاسفانه هنوز آزمون 
و خطا اتفاق می افتد ، به روز رسانی و سرعت 
بخشیدن به سامانه های الکترونیک از اهم 
واجبات است که همت مردان انقلابی ناب را 

می طلبد. 
میدان  • در  شنبه  پنج  روزهای  در    

رضا بهشت  به  منتهی   مسیر    حافظ 
)ع(   بسیار  پر ترافیک و شلوغ است و خودروهای 
مسافرکش هم خلاف پارک می کنند و بسیار 
بسیار شلوغ است . راهنمایی و رانندگی حداقل 

یک مامور بگذارد و گره ترافیک را باز کند .
 وقتی با دوستان و همشهریان درباره مطالب  •

روزنامه خراسان صحبت می کنیم همه به یک 
نتیجه می رسیم اونم جدا شدن روزنامه از بدنه 
ملت هست. انگار با افکار و نظرات و دیدگاه 
مردم بیگانه شده و صرفا یک جناح سیاسی 
 و افکارشان چنبره زده بر مطالب روزنامه.

خراسان عزیز برگرد به همون دوست داشتنی 
قدیمی وگرنه همین اندک خوانندگانت رو هم 

از دست میدی . 
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دو راهی مهم گروسی در پرونده ایران

اولین کنفرانس بین المللی علوم و فنون هسته ای در 
اصفهان برگزار شد. همزمان رافائل گروسی مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی در تهران و اصفهان حضور یافت و 
مذاکرات خود را انجام داد. درباره این موضوع و حساسیت 
های مکانی و زمانی این دو رخداد چند نکته دارای اهمیت 
است؛ نکته اول درباره کنفرانس است و این که برگزاری 
این نوع کنفرانس در سطح بین المللی می تواند دروازه ای 
به ورود ایران به حوزه های جهانی دانش هسته ای باشد. 
اهمیت این موضوع از آن جهت است که بعد از دو دهه توجه 
سیاسی به برنامه  صلح آمیز هسته ای ایران و نگاه صرفا از 
زاویه غنی سازی به این برنامه، حالا می توان امیدوار بود که 
نگاه کشورهای دیگر به برنامه هسته ای ایران تغییر کند و به 
سمت کاربردهای دیگر اتم به ویژه در حوزه های پزشکی، 
ــرود. ایــن تغییر نگاه نه تنها فشار  صنعتی و کــشــاورزی ب
سیاسی بر ایران را کاهش می دهد بلکه می تواند بازارهای 
راهبردی زیادی را برای کشورمان بگشاید. موضوع دیگر 
درباره کنفرانس، محل برگزاری آن است. فراموش نکردیم 
تا همین یک ماه قبل یکی از اصلی ترین تهدیدات رژیم 
صهیونیستی علیه ایران، سایت های هسته ای کشورمان 
بود. سایت یو سی اف اصفهان متشکل از چند کارخانه مهم 
در حوزه غنی سازی و ساخت مجتمع سوخت و حتی انبار 
مواد غنی شده است که می توانست یکی از اهداف اصلی 
به شمار رود. حتی یک بار هم اسراییلی ها حمله به این 
تاسیسات را امتحان کردند اما با هوشمندی پدافند هوایی 
موفقیتی نداشتند. حالا با برگزاری امن این کنفرانس بین 
المللی با حضور متخصصان داخلی و خارجی و حضور 
رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، 
این پیام روشن داده می شود که اولا ایران در حساس ترین 
نقطه خود از امنیت کامل برخوردار است و ثانیا این درک در 
مهمانان خارجی و مقام ارشد سازمان ملل ایجاد شده که 
این امنیت واقعی و قابل اعتناست. نکته دیگر این ماجرا به 
سفر گروسی به کشورمان برمی گردد. می دانیم در ماه ها و 
هفته های گذشته گروسی ابراز تمایل زیادی برای این سفر 
داشت و در مقاطعی هم این ایران بود که ابراز تمایل نمی 
کرد چون سفر برای سفر را بی فایده می دانست و دنبال 
آورده این سفر می گشت. حالا حضور گروسی در کنفرانس 
هسته ای حداقل آورده اش اثبات امنیت در اصفهان و بالا 
بردن جایگاه کنفرانس هسته ای است و در کنارش می 
تواند مرور آخرین وضعیت پرونده هسته ای ایران و به ویژه 
نحوه اجرای توافق اسفند ۱۴۰۱ بین تهران و آژانس باشد. 
اگرچه در روزهای اخیر گمانه زنی های غیرواقعی با هدف 
بالا بردن توقعات از این سفر شده که می تواند ریشه در 
اقدامات دلال های بازار ارز ایران داشته باشد اما در فضای 
واقعی و با توجه به نزدیک بودن نشست شورای حکام آژانس 
در ۱۴ خرداد آینده و انتشار گزارش مدیرکل قبل از این 
تاریخ، قطعا این سفر می تواند آثار مثبتی در گزارش و نتایج 
نشست شورا داشته باشد کما این که قرار است دو طرف بر 
سر گام های عملیاتی با هدف اجرای بهتر توافق ۱۴۰۱ نیز 

به مشترکاتی برسند.
نکته آخر این که ایــران و آژانــس همچنان بر سر دو مکان 
ادعایی یعنی تورقوزآباد و ورامین با یکدیگر اختلاف دارند و 
با وجود حل و فصل دو مکان دیگر یعنی آزمایشگاه جابر بن 
حیان و سایت آباده و نیز حل موضوع ذرات 8۴درصد غنی 
شده و موضوع حسابرسی مواد که اقدامات مهم و درخور 
توجهی بودند، باز هم می توان گفت حل موضوعات باقی 
مانده ارتباط زیاد و تنگاتنگی با حل مسائل سیاسی دارد و 
کمتر فنی است. متاسفانه آژانس نشان داده در رویکردهای 
خود در قبال ایران از دایره وظایف و اختیاراتش خارج شده 
و نگاه سیاسی بر این نهاد تخصصی غالب است. جدیدترین 
نمونه آن نیز رفتار غیر قابل توجیه آژانس در برابر اسراییل 
است که با وجود تهدید رسمی مقامات ارشد این کشور به 
حمله اتمی به ایران و غزه، واکنش های آژانس بسیار ناچیز 
و غیر قابل توجه بوده به شکلی که گروسی بارها در ماه های 
اخیر در مصاحبه های خود عبارات دوپهلو در مورد ایران به 
کار برده و گفته ایران مواد لازم برای ساخت بمب اتمی را 
دارد هرچند در ادامه تصریح می کند اما نشانه ای ندیده ایم 
ولی همین اصطلاحات و ادبیات سازی هم مضر به توافقات 

و البته نشان از سیاسی کاری آژانس است.
این که آژانس سیاسی کاری را کنار بگذارد که البته امری 
تقریبا غیرممکن است و برای همین هم تا توافق سیاسی در 
موضوع برجام اتفاق نیفتد نمی توان امیدی به حل دو مکان 
باقی مانده داشت کما این که سفر گروسی به ایران هم نمی 
تواند این گره کور شده را باز کند اما حداقل کار این است که 
گروسی در گزارش خود به آژانس، همکاری و خواست ایران 
برای حل و فصل موضوعات را همچون موضوعات حل شده 
قبلی با تصریح و شفافیت بیشتری بیان کند و موضوع  را 
از این که هست بدتر نکند. حدود یک سال و ۵ ماه دیگر تا 
زمان لغو قطعنامه 223۱ و در نتیجه لغو قطعی 6قطعنامه 
ضد ایرانی شورای امنیت سازمان ملل باقی است و به نظر 
می رسد این یک سال و ۵ ماه حساس ترین مقطع زمانی 
برجام به شمار رود چرا که احتمال اسنپ بک توسط سه 
کشور اروپایی وجود دارد. گروسی می تواند با عملکرد و 
رفتار منطقی خود نامی نیک همچون مرحوم آمانو باقی 
بگذارد به عنوان کسی که نگذاشت برجام دچار مرگ قطعی 
شود یا برعکس به عنوان یکی از عوامل برهم خوردن مهم 
ترین توافق قرن حاضر میان ایران و شش قدرت جهانی نام 
بگیرد. این دوراهی مهم گروسی به نحوه محاسبات وی در 
قبال ایران و ۴+۱ و آمریکا بستگی دارد. با توجه به این که روز 
گذشته محمد اسلامی نیز بر ظرفیت های شخصی گروسی 
برای حل و فصل اختلافات تاکید داشت، سفر گروسی به 

ایران حتما می تواند به اصلاح محاسباتش کمک کند. 

سرلشکر سلامی: در شرق مدیترانه راه را بر دشمن می بندیم
سرزمین های اسلامی باید میدان جهاد علیه مستکبران باشد چون ما دارای دشمن مشترک و 

سرنوشت و آرمان مشترک هستیم

ســـــردار ســرلــشــکــر حــســیــن ســلامــی 
انقلاب  ــداران  ــاس پ سپاه  فرمانده کل 
ــم بــزرگــداشــت  ــراسـ ــی  در مـ ــلامـ اسـ
چهلمین روز شهادت ســردار زاهــدی و 
حمله  در  کشورمان  ارشــد  مستشاران 
رژیم صهیونیستی به ساختمان بخش 
کنسولی ایران در سوریه طی سخنانی 
اظهار کــرد: ایــن شهدا میدان جهاد را 
برگزیده اند و به آن چه در جست وجوی 
آن بودند نایل شدند. به گزارش تسنیم، 
ــدی فــرمــانــده  ــ وی افــــزود: شهید زاه
استوار و اسطوره ماندگار سپاه اسلام 
و شهید محمد حاج رحیمی یک سردار 
ــه نجیب و مــتــواضــع و پرتلاش  ــت وارس
بود.سردار سلامی ادامه داد: فلسفه و 
رسالت عمیقی که در ورای شهادت این 
ــلام  وجــود  فــرزنــدان ازجان گذشته اس
دارد، رسالتی عظیم در امتداد رسالت 
انقلاب شکوهمند اسلامی ایران است. 
فرمانده کل سپاه با بیان این که هدف 
اصلی انــقــلاب احــیــای مجدد عظمت 
ــلام در عــصــر حــاضــر و  نــجــات امــت  اسـ
ــزود:  ــود، اف ــلام از بردگی طاغوت ب اس
قتال در راه مظلومان مسلمانی که تحت 
سیطره اشــرار عالم قــرار دارنــد بــرای ما 
که پاسداران انقلاب اسلامی هستیم، 
است.  مأموریت  و  مسئولیت  زیباترین 
وی ادامــه داد: هرگز سیاست اساسی 
اسلامی  کشورهای  قبال  در  استکبار 
از  را  مرزهایی که کشورهای اسلامی 
یکدیگر جــدا می کند و به آن ها هویت 
سیاسی مستقل می بخشد، از هم تجزیه 
آمریکا  محوریت  با  استکبار  نمی کند. 
برای سیطره بر جهان اسلام حد و مرزی 
نمی شناسد و مسلمانان را در یک ساختار 

یکپارچه و پیوسته می بیند.فرمانده کل 
اسلام  جهان   همه  آمریکا  گفت:  سپاه 
را هدف قــرار داده اســت، نام های بلاد 
سیاست هایش  متوقف کننده  اسلامی 
مسلمانان  همه  بر  می خواهد  و  نیست 
سیطره یابد و هویت فرهنگی و ثروت آنان 
را مصادره کند، پس همه ما مسلمانان 
در یک کشتی هستیم، اگر دشمن بتواند 
در یک سرزمین اسلامی رخنه کند این 
رخنه را توسعه خــواهــد داد و باید راه 
ــود.وی با  تسلط مستکبران مسدود ش
بیان این که »ما در شرق مدیترانه راه را بر 
دشمن می بندیم«، اظهار کرد: ما جبهه 
را وسیع می کنیم تا دشمن تجزیه شود. 
سرزمین های اسلامی باید میدان جهاد 
دارای  ما  چــون  باشد  مستکبران  علیه 
ــان  آرم و  سرنوشت   و  مشترک  دشمن 
جــدای  نمی توانیم  هستیم،  مشترک 
از هــم زنــدگــی کنیم. ســلامــی تصریح 
کــرد: مبارزه چهل وشش ساله انقلاب 
اسلامی با مستکبران برای این است که 
سرزمین های اسلامی نباید در احاطه 
از سرمایه ها  باید  ما  باشد.  مستکبران 
و هویت های خــود دفــاع کنیم. وظیفه 
نیروی قدس پر کردن زوایای نفوذ دشمن 
ــت، با ایــن کــار هم از  ــلام اس به عالم اس
امنیت ملی کشور خودمان و هم از امنیت 
و عزت سایر مسلمانان دفاع کرده ایم. 
ارمغان حضور مستکبران در جهان اسلام 
چیزی جز ویرانی نیست، هرکجا این ها 
پا گذاشتند، فقر و آوارگی و کشتار انجام 
ــد. این ها فقط می توانند قتل عام  دادن
کنند و پیکر مسلمانان را زیر خروارها 
آوار دفن کنند. سردار سلامی افزود: این 
وضعیت برای ما قابل تحمل نیست، به 

همین دلیل این شهدا وارد میدان شدند. 
شهید زاهدی ۴6 سال لباس جهاد را از 
تن بیرون نیاورد  و حتی یک لحظه میدان 
را ترک نکرد، همان طور که حاج قاسم 
هم ایــن کــار را انجام داد، ایــن ها برای 
آرامش امّت جان و خانواده های خود را 
فدا کردند. فرمانده کل سپاه با ابراز این 
که عمر دشمنان رو به زوال است، گفت: 
طوفان الاقصی اسراییل را تا مرز مرگ 
مغزی پیش برد و نشان داد این رژیم چقدر 
آسیب پذیر و بیت او چقدر عنکبوتی است. 
آن ها فاقد پایداری هستند. منفورترین 
رژیمی که روی زمین وجود دارد اسراییل 
و آمریکایی است که از آن دفاع می کند، با 
حمایت نظامی و سیاسی آمریکا و تنفس 
مصنوعی غــرب، توانسته اســت به این 
حیات در آستانه تمام شدنش ادامه دهد.

سردار سلامی ادامه داد: طوفان الاقصی 
یک شکست اطلاعاتی کامل بر پیکره 
یکی از قدرت های اطلاعاتی بود اما در 
ادامه این طوفان سهمگین، وعده صادق 
ضربه مهلکی بر پیکره این رژیم سفاک 
منطقه  پرتراکم ترین  داد  نشان  و  بــود 
آمریکا،  پشتیبانی  با  جهان  پدافندی 
کشورهای  برخی  و  فرانسه  انگلیس، 
عــرب مقابل یک هجوم محدود چقدر 
شکست پذیر اســت. وی تأکید کــرد: ما 
به پایان عمر سیاسی این رژیــم نزدیک 
سیاسی  جغرافیای  امـــروز  می شویم. 
آمریکا در جهان کوچک شده و آمریکا از 
نظر اخلاقی در جهان ورشکسته است. 
آمریکا به دروغ می خواهد خود را مدافع 
حقوق بشر و دموکراسی و رفــاه نشان 
دهد. مارپیچ نزولی قدرت او سال هاست 

آغاز شده است.

 تتلو در آخرین جلسه رسیدگی به اتهاماتش: 
اشتباه کردم، هیچ دفاعی ندارم

آخــریــن جلسه رســیــدگــی بــه اتهامات 
»تتلو«  به  ملقب  مقصودلو  امیرحسین 
ــلام  ــ ــت الاس ــج بـــه ریـــاســـت قــاضــی ح
 26 شعبه  در  ــاری  ــش اف والمسلمین 
ــور مستشار  ــض ــا ح ــلاب ب ــق ــاه ان ــ دادگـ
دادگـــاه، وکیل متهم، خــانــواده متهم و 
نماینده دادستان برگزار شد.در ابتدای 
جلسه قاضی افــشــاری اتــهــامــات را به 
به  و  کــرد  تفهیم  مقصودلو  امیرحسین 
متهم گفت در این جلسه آخرین دفاعیات 
خــود را بیان کند. پس از تفهیم اتهام 
به متهم، نماینده دادستان در جایگاه 
قــرار گرفت. نماینده دادستان خطاب 
شما  مخاطبان  بیشتر  گفت:  متهم  به 
جوانان و نوجوانان بودند و تحت تاثیر 
موادمخدری که مصرف می کردید و آن 
ــرار می گرفتند.  را ترویج مــی دادیــد، ق
متهم پاسخ داد: قصدم ترویج موادمخدر 
نبود، می خواستم برای کسانی که آلوده 
به مشروبات الکلی و مواد مخدر هستند 
ضرر  تا  کنم  معرفی  گیاهی  جایگزین 
کمتری داشته باشد که این اشتباه بوده و 
اشتباهم را می پذیرم.تتلو سپس در پاسخ 
به سوال نماینده دادستان که چرا صفحه 
اینستاگرام شما بسته شد، گفت: در یک 
استوری اینستاگرام از خانم های ۱۵ تا 
2۰ سال بــرای ساخت ویدئوی یکی از 
آهنگ ها دعوت شد که طبق قانون اروپا 
این موضوع را کودک آزاری تلقی کردند 
دفاعیات  در  متهم  بستند.  را  صفحه  و 
خود مجدد اعلام کرد: قطعا اشتباهاتی 
داشتم و خیلی از رفتار های من اشتباه 
بوده است. به خاطر اشتباهاتی که داشتم 

معذرت خواهی می کنم.قاضی افشاری 
خطاب به متهم گفت: چه تضمینی است 
که اشتباهات شما مجدد تکرار نشود؟ 
شما در گذشته هم ابراز پشیمانی کردید 
ولی مجدد به کار خود ادامه دادید.متهم 
پاسخ داد: آمـــوزش مناسبی نــدیــدم و 
اشتباه کردم! پس از اخذ دفاعیات متهم، 
نماینده دادستان اعلام کرد با توجه به 
مستندات  ــده،  ــادرش ص کیفرخواست 
ــارات متهم  ــه ــده و اظ ــرون مــوجــود در پ
تقاضای رسیدگی و صدور حکم عادلانه را 
دارم. قابل ذکر است در بخش دیگری از 
آخرین جلسه برگزاری دادگاه رسیدگی 
به اتهامات امیرحسین مقصودلو، وکیل 
متهم در جایگاه قرار گرفت و اظهار کرد: 
داشتم  متهم  با  که  صحبت  هایی  طبق 
تاکید کــرده که می خواهد به جوان ها 
و نوجوان ها بگوید من تا آخر این راه را 
ــی که من  رفــتــه ام، چیزی در پایان راه
ــت، شما اشتباه مــن را  رفتم نــبــوده اس
نکنید. وکیل متهم ادامه داد: دولت های 

متخاصم برای استفاده ابزاری از امثال 
پهن  قرمز  فرش  مقصودلو  امیرحسین 
کرده اند. وی افــزود: متهم در اظهارات 
خود بیان کــرده است که قصدی برای 
تبلیغی  فعالیت  انجام  و  نتیجه  تحقق 
یا ایجاد خلل در امنیت داخلی کشور 
نداشته و عنصر معنوی جرم قابل احراز 
نیست.وکیل تتلو درباره تبلیغ سایت های 
شرط بندی از سوی موکل خود بیان کرد: 
شرط بندی  سایت  تبلیغ  از  پس  متهم 
وقتی متوجه می شود افراد از این مسیر 
متضرر می شوند، بلافاصله موضع خود 
را تغییر می دهد.وکیل در پایان از قاضی 
تقاضا کرد حکمی عادلانه و قانونی در 
خصوص موکلش اتــخــاذ شــود.پــس از 
اظهارات وکیل و اخذ دفاعیات متهم، 
قاضی افــشــاری گفت: با توجه به اخذ 
آخرین دفاع و پایان رسیدگی به اتهامات 
جلسه  ــان  ــای پ مــقــصــودلــو  امیرحسین 
ــلام می کنم و در موعد  رسیدگی را اع

قانونی رای صادر خواهد شد.
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